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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54128601F

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit Rich Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec   Lagjja 1, rruga Reshit Çollaku, numer 
pasurie 1/516, zona kadastrale 8581. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar, hotel.
Leonard Garuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/09/2025 Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emërohet Z. Leonard Garuli si Administrator nga Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të sekuestruara dhe të 
Konfiskuara.

12. Ortakët Edlira Buliçka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rich Hotel Shpk
E-Mail: richhotel2025@gmail.com  
Telefon: 0697900701  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451913-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-528454-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 7688/2 Prot., datë 26.09.2025 ardhur 
nga Prokurorisë Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Korçë, 
protokolluar pranë Qëndrës Kombëtare e Biznesit me Nr 18159., datë 29.09.2025., për 
ekzekurimin e urdhërit të datës 25.09.2025 si dhe vendimin  Nr. 41-2025-3111 (538 Prot), 
datë  24.09.2025 të Gjykatës së Shkallës Parë të Juridiksionit të Përgjitshëm Korçë, 
nëpërmjet të cilit është vendosur caktimi i masës së sigurimit pasuror ''Sekuestro 
Preventive'' mbi subjektin tregtar ''Rich Hotel'', SHPK me NIPT M54128601F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531574-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 4790 Prot., datë 02.10.2025, ardhur 
nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 18556 Prot., datë 06.10.2025, dhe dokumentacionit shoqërues, për 
zbatimin e Urdhrit Nr. 983, datë 29.09.2025, nëpërmjet të cilit, Z. Leonard Garuli emërohet 
administrator i pasurive të sekuestruara.
Vlera e aksionit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331398BC-A2AF-4E78-8528-6B7FEAC2C37A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECBE27A-CBF1-4EF2-9974-7EB1082B7B94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28045A9D-DA78-45A5-B789-A1F243619EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086592F4-4FD4-4493-8670-187E574B0656
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eshte shtuar administratori:            ("Leonard Garuli")                      Nga data 
"29/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Edlira Buliçka")         

Lista e Dokumenteve:

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557693-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.12.2025 për pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C929BC-BB7E-4F75-9117-E9E0C2A623A2

